
1/1 
 

Zarządzenie nr 13/2017 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

w sprawie 

zmiany nazwy Komisji ds. Integralności Badań Naukowych w Zarządzeniu Dyrektora nr 26/2016 

z dnia 22-03-2017 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki 

oraz zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki z dnia 

1 kwietnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę Komisji powołanej Zarządzeniem nr 26/2016 Dyrektora Narodowego 

Centrum Nauki w sprawie powołania Komisji ds. Integralności Badań Naukowych z dnia 7 lipca 

2016 r. w ten sposób, że nowa nazwa Komisji brzmieć będzie Komisja ds. Rzetelności Badań 

Naukowych. 

 

§ 2. 

Ilekroć w Zarządzeniu nr 26/2016 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki jest mowa o Komisji 

ds. Integralności Badań Naukowych – należy przez to rozumieć Komisję ds. Rzetelności 

Badań Naukowych. 

 

§ 3. 

W pozostałym zakresie treść Zarządzenia nr 26/2016 Dyrektora Narodowego Centrum 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew Błocki 

Dyrektor  

Narodowego Centrum Nauki 

 


